
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO SENJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PERUŠIĆ
OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 350-01/23-01/55
URBROJ: 2125-8-03/09-23-1
Perušić, 9. listopada 2023. godine

Na temelju članka 105., stavka 3. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 46. Statuta Općine Perušić (Županijski glasnik 
Ličko-senjske županije, 7/13, 5/18 i 7/20), Općinski načelnik donosi
 
 

Z A K L J U Č A K
 

1.  Utvrđuje se i daje na javnu raspravu Prijedlog III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja naselja Perušić. 

2.  Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Perušić da izvrši objavu javne rasprave iz točke 
1. ovog zaključka sukladno članku 96. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23).

3.  Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.
 
                                             

Općinski načelnik
   Ivica Turić

                                                                                   


